
^DZIENNIK URZĘDOWI
WOJEWÓDZTWA ZAMOJSKIEGO

Zamość, dnia 27 września 1991 r. Nr 25
TREŚĆ:
Poz. :

ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY ZAMOJSKIEGO
173 - Nr 18 z dnia 16 września 1991 r. w sprawie ustalenia maksymalnej liczby

punktów sprzedaży napojów alkoholowych w miastach i gminach województwa 
zamojskiego 

UCHWAŁY
174 — Nr XVI/69/91 z dnia 9 września 1991 r. Rady Gminy w Rachaniach w sprawie

uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
gminy Rachanie ........................................................ ^87

175 — Nr XVIII/138/91 z dnia 30 sierpnia 1991 r. Rady Miejskiej w Zamościu
w sprawie wprowadzenia zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania 
przestrzennego miasta Zamościa..........................................  187

173
ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY ZAMOJS GO Nr 18

z dnia 16 września 1991 r.
w sprawie ustalenia maksymalnej liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych 
w miastach i gminach województwa zamojskiego.

Na podstawie art. 12 ust.3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowa­
niu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi /Dz.U.Nr 35 poz. 230, z 1984 r. 
Nr 34, poz. 184, z 1987 r. Nr 33 poz. 180, z 1989 r. Nr 35, poz. 192 oraz z 1990 r. 
Nr 34, poz. 198 i Nr 73,poz. 431/ w związku z art. 21 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej /Dz.U.Nr 21 poz.123/ oraz 
rozporządzenia Ministra Rynku Wewnętrznego z dnia 5 lipca 1991 r. w sprawie określe­
nia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych, zawierających powyżej 4,5 % 
alkoholu /Dz.U.Nr 64,poz.277^zarządza się,co następuje :

§ 1
Ustala się maksymalną liczbę punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawie­

rających powyżej 4,5 % alkoholu jaka może być prowadzona w poszczególnych miastach 
i gminach województwa zamojskiego zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2
Traci moc zarządzenie Nr 34 Wojewody Zamojskiego z dnia 18 października 

1984 r. w sprawie szczegółowego określenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoho­
lowych w miastach i gminach województwa zamojskiego /Dz.Urz.Woj.Zam.Nr 3 poz.15/ 
oraz zarządzenia Nr 20 Wojewody Zamojskiego z dnia 29 listopada 1986 r. zmieniające 
zarządzenie w sprawie szczegółowego określenia liczby punktów sprzedaży napojów 
alkoholowych w miastach i gminach województwa zamojskiego /Dz.Urz.Woj.Zam.Nr 10 
poz. 84 z 1988 r./.

§ 3
Wykonanie rozporządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Rozwoju Gospodar­

czego Urzędu Wojewódzkiego w Zamościu oraz wójtom, burmistrzom, prezydentowi z terenu 
województwa zamojskiego.

§ 4
Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia.
/-/mgr inż.Janusz Różycki



Nr 25 1 86 Poz. 173

Załącznik do Rozporządzenia Nr 18 
Wojewody Zamojskiego z dnia
16 września 1991 r. w sprawie ustale­
nia maksymalnej liczby punktów sprze­
daży napojów alkoholowych o zawartość 
pojtfyżej 4,5 % alkoholu

1. mi as to 3 iłgoraj - 19 29. gmina Ml ączyn - 5

2. n Hrub 1 eszów * 15 30 « Mircze - 5

3. m Tomaszów - 16 31. 0 Miel i s z - 5

4. N Zamość - 44 32. Obsza - 4

5. mi Msto 33. W Potok Górny - 3
i gmina Szczeorzoszyn • 9 34. w Rachań i o - 4

6. R Józefów - 5 35. w Radeczn i ca - 4

7. R Zwierzyn i ec - 6 35. Ił Rudn1k - 3

8. fi Tarnogród - 5 37. H Sitno - 4

9. gml na Adamów • 4 38. 11 Sk1 erb leszów - 4

10. Ił Bi Igoraj - 5 39. Stary Zamość • 3

11. R 31 szcza • 3 40. 15 Su ł ów - 4

12. II Dołhobyczów L. 4 41. R Susiec - ę w

13. M F rampo 1 - 5 42. Ił Tarnawatka - 3

14. tt Goraj • 5 43. II Telatyn - 4

15. N Gorzków - 3 44. tf Tereszpo1 - 2

16. Ił Grabowi ec - 4 45. II Tomaszów - 3

17. R Horodło - 5 43. 71 Tyszowce - 5

13. W Hrub i eszów - 9 . 47. U Turob i n - 5

19. R Izbica - 5 48. n Trzeszczany -

20. W Jarczów - 3 49. V Uchań 1e - 5

21. li <3 1 ężpo 1 - b 50. T U1hówek - 5

22. Ił Krasnobród - 5 51. u .Vyso x i s - 5

2 v * W Komarów - 4 52. <» Aerbkowlce - Q

24. N Kr ynIce - 3 53. H Zamość - 12

25. « Lubycza < — 4 5 4 . n Zakrzew • .5*

2u. R Łaszczów — 3 55. u Zółk i ew«a - 5

27. Laoun i e 5

20. R Lukowa - 3 0 g ó ł o rr. 3'>5



Nr 2p 187 Poz. 174

174 
UCHWAŁA Nr XVI/69/91 Rady Gminy w Rachaniach 

z dnia 9 września 1931 r.
w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
gminy Rachanie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 3 marca 1990 r.o samorządzie 
terytorialnym /Dz.U.Nr 16 poz. 95 Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253, Nr 89, poz.51 o 
i z 1991 r. Nr 4 poz. 18/ oraz art. 17 ust. 3 i art. 32 ustawy z dnia 12 lipca 1984r. 
o planowaniu przestrzennym /Dz.U.z 1989 r. Nr 17 poz. 99, Nr 34 poz. 178 i Nr 35 
poz. 192 oraz z 1990 r. Nr 34, poz. 198/ Rada Gminy w Rachaniach uchwala co następuje:

§ 1
Uchwala się miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego gminy Rachanie, 
zwany dalej "planem", którego zasady zawarte są w załącznikacn do niniejszej uchwały:
- załącznik Nr 1 - rysunek planu w skali 1 : 10000,
- załącznik Nr 2 - tekst planu.

§ 2
Oryginał wraz z matrycą i dokumentacją przechowywany będzie w Wojewódzkim Biurze 
Planowania Przestrzennego w Zamościu.
Wtórnik planu przechowywany będzie w Urzędzie Gminy w Rachaniach, gdzie w ramach 
obowiązujących przepisów zainteresowani mogą zapoznać się z jego ustaleniami oraz 
uzyskać niezbędne informacje.

§ 3
Realizacja planu związana z zajmowaniem gruntów na cele nierolnicze lub nieleśne 
wymaga zezwolenia odpowiednich organów, stosownie do przepisów ustawy z dnia 26 marca 
1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych /Dz.U.Nr 11 poz. 79 z 1934 r. Nr 35, 
poz. 185 i z 1983 r. Nr 24 poz. 169/.

§ 4
Zobowiązuje się Zarząd Gminy do :
- zamieszczenia niniejszej uchwały na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Rachaniach,
- zamieszczenia w lokalnej prasie informacji o uchwaleniu planu.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy, który nie rzadziej niż co 3 lat 
przedstawi Radzie Gminy ocenę stopnia aktualności planu, w tym ewentualnie propozycje 
zmian do ustaleń planu.

j 6
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dziennik/ pędowym Województwa Zamojskiego.

§ /
Uchwała wchodzi w żyę - .... upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku

. ajewódzuwa Zamojskiego.

Przewodniczący Rady Gminy
/-/Tadeusz Jach

175
UCHWAŁA Nr XVIII/138/91 Rady miejskiej w Zamościu 

z dnia 30 sierpnia 1991 r.
w sprawie wprowadzenia zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzen­
nego miasta Zamościa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą­
dzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16 poz. 95, Nr 34 poz. 199,Nr 43 poz. 253 i Nr 89 poz.518/ 
oraz art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym /Dz.U. 
Nr 17 poz.99 z 1989 r. Nr 34,poz. 178,Nr 35 poz. 192 i Nr 34,poz.198 z 1990 r./ 
Rada Miejska w Zamościu uchwala co następuje :



Nr 25 188 Poz. 175

§ 1
Wprowadza się zmiany do miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzen­

nego miasta Zamościa zatwierdzonego uchwałą Wojewódzkiej Rady Narodowej w Zamościu 
Nr XVIII/92/83 z dnia 16 listopada 1983 r. których zasady zawarte są w załączniku do 
niniejszej uchwały :
- załącznik Nr 1 - rysunek planu w skali 1:10000,
- załącznik Nr 2 - tekst planu.

§ 2
1. Oryginał planu wraz ze zmianami przechowywany jest w Wojewódzkim Biurze Planowania 

Przestrzennego w Zamościu.
2. Wtórnik planu przechowywany jest w Urzędzie Miejskim w Zamościu gdzie w ramach 

obowiązujących przepisów zainteresowani mogą zapoznaó się z jego ustaleniami
i uzyskać niezbędne informacje.

§ 3
Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Zamościa do :

1. Udostępnienia zainteresowanym planu i udzielenia informacji w zakresie dotyczącym 
ich interesów.

2. Ogłoszenia niniejszej uchwały na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Zamościa.
3. Zamieszczenia w Tygodniku Zamojskim informacji o wprowadzeniu zmian w miejscowym 

planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego miasta Zamościa.
§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Zamościa.
§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zamojskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zamościu
/-/mgr inż.Grzegorz Szpringer

Wydawca : Wojewoda Zamojski
Redakcja : Urząd Wojewódzki w Zamościu , Wydział Organizacji i Nadzoru 

_22^^_ZawJćxul._Partyzantów__3___________________
Powielono z polecenia Wojewody Zamojskiego z dnia-c^ września 1991 roku 
w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Zamościu_

ISSN 0867-2989 Cena 1300zł


